
Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

CHAN CHAK PONG MATTHIAS 
馬志輝
TSUI CHI HO 徐志豪

2021/11/28
2010/03/05
2010/05/16

地點

灣仔運動場
城門谷運動場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

14.26
13.60
10.28

25 2023/01/25 Start: 11:15 11°C 41%

男子 2014 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 張珀軒 15.94"6-8 CHEUNG PAK HIN 1155 +0.8

2 區煒楠 16.04"4-4 AU WAI NAM 1037
短跑手聯盟

+1.2

3 黎宇軒 16.07"7-5 LAI YU HIN 1302
短跑手聯盟

+1.4

4 劉逸深 16.09"3-6 LIU YAT SUM 1398 +0.9

5 鄧朗俊 16.18"6-7 TANG LONG CHUN, SUNNY 1509 +0.8

6 周諺泓 16.38"5-7 CHAU YIN WAN 1132
靈糧小學

+0.1

7 詹柏俙 16.47"4-7 CHIM PAK HI 1164 +1.2

8 盧卓賢 16.79"4-6 LO CHEUK YIN 1406
短跑手聯盟

+1.2

9 羅皓軒 16.91"7-2 LAW HAO HIN 1004
短跑手聯盟

+1.4

10 陳瑋軒 17.40"6-5 CHAN WAI HIN 1109 +0.8

11 何峻澧 17.52"7-8 HO CHUN LAI 1229 +1.4

12 梁朗軒 17.55"7-6 LEUNG KINSEY LONG HIN 1366
飛達

+1.4

13 陳淳桸 17.59"2-3 CHAN SHELTON 1068
民生(小學)

+0.1

14 陳思鳴 17.62"1-6 CHAN SZE MING 1084 +0.1

15 吳啓陽 17.63"3-4 NG KAI YEUNG 1422 +0.9

16 施醇澧 17.72"6-6 SZE SHUN LAI 1487
靈糧小學

+0.8

17 吳鑑堯 17.88"4-2 NG KAM YIU 1429 +1.2

18 黃樂希 17.90"1-3 17.891"WONG AADEN LOK HEI 1543 +0.1

19 許正澍 17.90"7-3 17.895"HUI ZHENG SHU 1235
Move

+1.4

20 鄧峻弘 17.98"2-7 TANG TSUN WANG 1518
Move

+0.1

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:44



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

CHAN CHAK PONG MATTHIAS 
馬志輝
TSUI CHI HO 徐志豪

2021/11/28
2010/03/05
2010/05/16

地點

灣仔運動場
城門谷運動場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

14.26
13.60
10.28

25 2023/01/25 Start: 11:15 11°C 41%

男子 2014 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

21 吳樂泓 17.99"1-4 NG LOK WANG LAWRENCE 1438 +0.1

22 陳亦晨 18.00"4-5 CHAN YIK SEN 1116
靈糧小學

+1.2

23 蘇庭逸 18.04"3-3 SO TING YAT, JACE 1462 +0.9

24 鄭梓鍵 18.18"3-2 CHENG TSZ KIN 1140 +0.9

25 廖格非 18.56"3-8 LIU JUSTUS GEOFFREY 1390
飛達

+0.9

26 關皓謙 18.58"7-7 18.572"KYROS KWAN 1278
靈糧小學

+1.4

27 葉展宏 18.58"2-5 18.575"IP CHIN WANG 1245 +0.1

28 潘證 18.63"3-7 PUN CHING 1446 +0.9

29 莊士弘 18.69"3-5 CHONG SHI WANG 1182
Move

+0.9

30 程晞朗 18.75"7-4 CHING HEI LONG 1172 +1.4

31 郭睿恒 18.79"6-4 KWOK YUI HANG 1209
協調

+0.8

32 胡瑋琛 18.96"5-4 WU WAI SUM 1576
飛達

+0.1

33 謝樂煒 19.16"6-2 TSE LOK WAI 1525 +0.8

34 黃健豪 19.38"1-2 WONG KIN HO 1551
Move

+0.1

35 周逸朗 19.48"4-3 CHAU YAT LONG 1125
民生(小學)

+1.2

36 陳之行 19.75"1-8 CHAN CHI HANG 1043 +0.1

37 陳昊聰 19.84"5-6 CHAN HO CHUNG ZACCUS 1052 +0.1

38 李坤儒 19.99"1-5 LI KWAN YU MATTHEW 1374 +0.1

39 孫浩曦 20.58"5-5 SUN HO HEI 1477
靈糧小學

+0.1

40 鄭子佑 21.40"5-8 CHENG TSZ YAU 1148 +0.1

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:44



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

CHAN CHAK PONG MATTHIAS 
馬志輝
TSUI CHI HO 徐志豪

2021/11/28
2010/03/05
2010/05/16

地點

灣仔運動場
城門谷運動場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

14.26
13.60
10.28

25 2023/01/25 Start: 11:15 11°C 41%

男子 2014 - 100米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

41 劉溢桓 21.45"2-2 LAU YAT WUN DENIS 1333
靈糧小學

+0.1

42 賴梓騫 21.60"4-8 LAI TSZ HIN 1293
靈糧小學

+1.2

43 鍾知言 21.68"5-3 CHUNG CHI YIN 1197 +0.1

44 黃文樂 22.92"5-2 WONG MAN LOK 1559
Move

+0.1

蔡子雋 DNS1-7 2095
靈糧小學

+0.1

林向悅 DNS6-3 LAM HEUNG YUET 1309
民生(小學)

+0.8

劉明希 DNS2-8 LAU MING HEI 1325 +0.1

周煜凡 DNS2-6 RYAN ZHOU 1453 +0.1

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:44



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

CHAN CHAK PONG MATTHIAS 
馬志輝
TSUI CHI HO 徐志豪

2021/11/28
2010/03/05
2010/05/16

地點

灣仔運動場
城門谷運動場

飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽
中銀香港第五十三屆體育節

14.26
13.60
10.28

25 2023/01/25 Start: 14:00 14°C 39%

男子 2014 - 100米 (決賽)

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 劉逸深 15.59"1-4 LIU YAT SUM 1398

2 張珀軒 15.71"1-3 CHEUNG PAK HIN 1155

3 區煒楠 15.74"1-5 AU WAI NAM 1037
短跑手聯盟

4 鄧朗俊 15.87"1-7 TANG LONG CHUN, SUNNY 1509

5 周諺泓 16.30"1-8 CHAU YIN WAN 1132
靈糧小學

6 詹柏俙 16.44"1-1 CHIM PAK HI 1164

7 黎宇軒 16.47"1-6 LAI YU HIN 1302
短跑手聯盟

8 盧卓賢 17.02"1-2 LO CHEUK YIN 1406
短跑手聯盟

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 19:39



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

LAU HOI TSUN 劉愷榛
TANG YIK CHUN 鄧亦峻

2019/04/22
2005/04/16

地點

灣仔運動場飛達新星田徑聯賽 2019 - 第二站30.57
20.94

25 2023/01/25 Start: 15:50 13°C 41%

男子 2014 - 200米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 區煒楠 33.37"2-5 AU WAI NAM 1037
短跑手聯盟

2 張珀軒 33.97"2-3 CHEUNG PAK HIN 1155

3 鄧朗俊 34.16"1-7 TANG LONG CHUN, SUNNY 1509

4 劉睿康 34.94"2-6 LAU YUI HONG 1341

5 羅皓軒 35.01"4-4 LAW HAO HIN 1004
短跑手聯盟

6 簡瑋霖 35.35"1-6 KAN WAI LAM 1254
Move

7 吳啓陽 35.43"1-2 NG KAI YEUNG 1422

8 葉信希 36.66"3-6 YIP SHUN HEI 1615

9 夏柏朗 36.73"4-6 HA PAK LONG 1222

10 劉明希 36.84"2-8 LAU MING HEI 1325

11 孫照晉 37.08"3-8 SUEN HEI CHUN 1471
Kinetic

12 吳樂泓 37.20"2-7 NG LOK WANG LAWRENCE 1438

13 詹柏俙 37.66"1-3 CHIM PAK HI 1164

14 陳德銘 38.25"1-5 CHAN TAK MING 1092
Move

15 胡瑋琛 38.35"2-4 WU WAI SUM 1576
飛達

16 賴駿賢 39.39"4-7 LAI CHUN YIN JAIRUS 1285

17 陳之行 39.52"4-3 CHAN CHI HANG 1043

18 何思行 41.06"2-2 HO SZE HANG 1841

19 楊俊傑 43.07"3-3 YANG JUN JIE ALAN 1590
飛達

20 鄭子佑 44.48"1-4 CHENG TSZ YAU 1148

21 黃文樂 51.20"3-7 WONG MAN LOK 1559
Move

陳子望 DNS4-8 CHAN TSZ MONG 1101

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 19:23



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

LAU HOI TSUN 劉愷榛
TANG YIK CHUN 鄧亦峻

2019/04/22
2005/04/16

地點

灣仔運動場飛達新星田徑聯賽 2019 - 第二站30.57
20.94

25 2023/01/25 Start: 15:50 13°C 41%

男子 2014 - 200米

名次 組別/
線道

NAME 風速姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

莊士弘 DNS3-5 CHONG SHI WANG 1182
Move

葉展宏 DNS3-4 IP CHIN WANG 1245

林向悅 DNS1-8 LAM HEUNG YUET 1309
民生(小學)

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 19:23



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

CHESTER TING 丁進澄
CHAN KA CHUN 陳嘉駿

2021/11/28
2015/05/15

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20211:14.65
47.28

25 2023/01/25 Start: 14:40 13°C 41%

男子 2014 - 400米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 鄧朗俊 1'18.63"3-8 TANG LONG CHUN, SUNNY 1509

2 劉睿康 1'20.30"2-8 LAU YUI HONG 1341

3 羅皓軒 1'20.67"1-4 LAW HAO HIN 1004
短跑手聯盟

4 陳子望 1'21.67"1-5 CHAN TSZ MONG 1101

5 吳啓陽 1'21.91"1-3 NG KAI YEUNG 1422

6 簡瑋霖 1'21.99"3-7 KAN WAI LAM 1254
Move

7 楊朗峯 1'26.82"3-4 YEUNG LONG FUNG BRAYDEN 1599

8 夏柏朗 1'27.23"2-4 HA PAK LONG 1222

9 葉信希 1'28.02"2-5 YIP SHUN HEI 1615

10 蘇庭逸 1'28.67"1-8 SO TING YAT, JACE 1462

11 莫蘊軒 1'29.22"1-6 MOK WAN HIN 1414
飛達

12 周儒 1'30.89"3-5 CHOW YU 1190

13 賴駿賢 1'31.70"3-6 LAI CHUN YIN JAIRUS 1285

14 陳德銘 1'32.91"2-6 CHAN TAK MING 1092
Move

15 李溢韜 1'35.18"1-7 LI TRAVIS YAT TO 1383

16 何思行 1'35.45"1-2 HO SZE HANG 1841

17 關浩霆 1'42.03"3-3 KWAN HO TING 1260

鍾忻立 DNS2-3 CHUNG YAN LAP 1206

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 19:24



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

Move Association 2012
元朗區
鄧亦峻,黎振浩,吳家鋒,徐志豪

2021/11/28
2012/03/02
2012/05/26

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
全港區際田徑比賽

1:00.74
58.00
38.47

25 2023/01/25 Start: 16:55 14°C 41%

男子 2014 - 4X100米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 1'06.71"1-4 短跑手聯盟 2014-A 短跑手聯盟

2 1'06.78"1-7 短跑手聯盟 2014-B 短跑手聯盟

3 1'10.87"1-8 靈糧E隊 靈糧小學

4 1'11.01"1-6 Move Association 2014 Move

5 1'14.70"1-3 Elitesports 2015 & 2016

6 1'15.48"1-5 MUNSANG COLLEGE PRIMARY 
SCHOOL 2014

民生(小學)

7 1'28.91"1-2 石門四少

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 19:15



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

CHAN CHAK PONG MATTHIAS 
安聲創

2021/11/28
99~00

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
西貢區校際田徑比賽

8.85
8.34

25 2023/01/25 Start: 09:45 11°C 38%

男子 2014 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 黎宇軒 9.78"7-2 LAI YU HIN 1302
短跑手聯盟

2 區煒楠 9.85"4-5 AU WAI NAM 1037
短跑手聯盟

3 盧卓賢 9.87"2-4 09.862"LO CHEUK YIN 1406
短跑手聯盟

4 周諺泓 9.87"4-3 09.870"CHAU YIN WAN 1132
靈糧小學

5 何峻澧 10.00"3-8 HO CHUN LAI 1229

6 陳淳桸 10.23"3-6 CHAN SHELTON 1068
民生(小學)

7 吳鑑堯 10.30"2-6 NG KAM YIU 1429

8 鄧峻弘 10.32"5-4 TANG TSUN WANG 1518
Move

9 陳瑋軒 10.33"7-4 CHAN WAI HIN 1109

10 孫照晉 10.36"3-3 SUEN HEI CHUN 1471
Kinetic

11 陳思鳴 10.37"4-6 CHAN SZE MING 1084

12 鄺善勤 10.41"3-2 KWONG SIN KAN ALNILAM 1269
沙胡

13 梁朗軒 10.45"3-7 LEUNG KINSEY LONG HIN 1366
飛達

14 陳信言 10.48"5-3 CHAN SHUN YIN 1075
短跑手聯盟

15 黃健豪 10.50"3-5 WONG KIN HO 1551
Move

16 陳之行 10.57"2-5 CHAN CHI HANG 1043

17 徐振然 10.58"1-8 TSUI NICK 1534
沙胡

18 許正澍 10.64"4-8 10.639"HUI ZHENG SHU 1235
Move

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:00



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

CHAN CHAK PONG MATTHIAS 
安聲創

2021/11/28
99~00

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
西貢區校際田徑比賽

8.85
8.34

25 2023/01/25 Start: 09:45 11°C 38%

男子 2014 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

19 劉溢桓 10.64"1-4 10.64"LAU YAT WUN DENIS 1333
靈糧小學

20 鄭梓鍵 10.67"4-2 CHENG TSZ KIN 1140

21 郭睿恒 10.72"4-7 KWOK YUI HANG 1209
協調

22 施醇澧 10.73"5-6 SZE SHUN LAI 1487
靈糧小學

23 趙崇捷 10.76"5-2 CHIU SUNG CHIT 1655
飛達

24 謝可安 10.81"1-6 XIE KE AN 1582
民生(小學)

25 陳亦晨 10.83"2-8 CHAN YIK SEN 1116
靈糧小學

26 胡瑋琛 10.86"7-7 WU WAI SUM 1576
飛達

27 王翹 10.87"2-3 WONG PAK KIU 1568
民生(小學)

28 楊俊傑 10.90"2-7 YANG JUN JIE ALAN 1590
飛達

29 潘證 10.91"3-4 PUN CHING 1446

30 賴梓騫 11.10"2-2 LAI TSZ HIN 1293
靈糧小學

31 黃樂希 11.12"6-8 WONG AADEN LOK HEI 1543

32 程晞朗 11.20"7-3 CHING HEI LONG 1172

33 莊士弘 11.25"5-5 CHONG SHI WANG 1182
Move

34 周逸朗 11.31"6-2 CHAU YAT LONG 1125
民生(小學)

35 葉展宏 11.39"5-8 IP CHIN WANG 1245

36 楊予曦 11.40"5-7 YEUNG YU HEI 1606
沙胡

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:00



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

CHAN CHAK PONG MATTHIAS 
安聲創

2021/11/28
99~00

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
西貢區校際田徑比賽

8.85
8.34

25 2023/01/25 Start: 09:45 11°C 38%

男子 2014 - 60米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

37 廖格非 11.56"6-7 LIU JUSTUS GEOFFREY 1390
飛達

38 孫浩曦 11.60"6-3 SUN HO HEI 1477
靈糧小學

39 謝樂煒 11.66"6-6 TSE LOK WAI 1525

40 鍾知言 11.99"6-4 CHUNG CHI YIN 1197

41 陳凱揚 12.15"7-5 CHAN HOI YEUNG 1061
沙胡

42 鄭子佑 12.44"1-5 CHENG TSZ YAU 1148

43 黃文樂 13.90"1-7 WONG MAN LOK 1559
Move

劉明希 DNS6-5 LAU MING HEI 1325

劉逸深 DNS1-3 LIU YAT SUM 1398

周煜凡 DNS1-2 RYAN ZHOU 1453

蔡子雋 DNS4-4 2095
靈糧小學

陳昊聰 DNS7-8 CHAN HO CHUNG ZACCUS 1052

劉靖軒 DNS7-6 LAU CHING HIN 1316
民生(小學)

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:00



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

CHAN CHAK PONG MATTHIAS 
安聲創

2021/11/28
99~00

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 2021
西貢區校際田徑比賽

8.85
8.34

25 2023/01/25 Start: 13:00 13°C 41%

男子 2014 - 60米 (決賽)

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 區煒楠 9.57"1-3 AU WAI NAM 1037
短跑手聯盟

2 黎宇軒 9.84"1-6 LAI YU HIN 1302
短跑手聯盟

3 陳淳桸 9.86"1-7 CHAN SHELTON 1068
民生(小學)

4 周諺泓 9.88"1-4 CHAU YIN WAN 1132
靈糧小學

5 盧卓賢 10.27"1-5 LO CHEUK YIN 1406
短跑手聯盟

6 何峻澧 10.33"1-8 HO CHUN LAI 1229

7 鄧峻弘 10.34"1-2 TANG TSUN WANG 1518
Move

8 吳鑑堯 10.70"1-1 NG KAM YIU 1429

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 19:18



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港田徑總會紀錄

CHESTER TING 丁進澄
LEUNG TAK WAI 梁達威

2021/11/28
1999/04/18

地點

灣仔運動場飛達秋季田徑錦標賽 20212:42.36
1:52.17

25 2023/01/25 Start: 12:30 13°C 41%

男子 2014 - 800米

名次 組別/
線道

NAME 姓名 團體 /
賽員編號

成績 備註

1 劉睿康 3'07.25"1-10 LAU YUI HONG 1341

2 莫蘊軒 3'10.69"1-6 MOK WAN HIN 1414
飛達

3 賴駿賢 3'12.76"1-8 LAI CHUN YIN JAIRUS 1285

4 蘇庭逸 3'20.77"1-9 SO TING YAT, JACE 1462

5 李溢韜 3'28.39"1-4 LI TRAVIS YAT TO 1383

6 關皓謙 3'45.00"1-7 KYROS KWAN 1278
靈糧小學

陳德銘 DNS1-5 CHAN TAK MING 1092
Move

周儒 DNS1-3 CHOW YU 1190

鍾忻立 DNS1-1 CHUNG YAN LAP 1206

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 17:22



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

LAM PAK YUI 林柏汭
李詠輝
CHAN MING TAI 陳銘泰

2018/12/23
05~06

2016/05/07

地點

馬鞍山運動場

灣仔運動場

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽
香港田徑錦標賽2016

3.83
4.44
8.12

25 2023/01/25 Start: 10:20 11°C 38%

男子 2014 - 跳遠

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

1 3.70m.1-16 LAU YUI HONG
劉睿康

3.70 3.40 3.351341

2 3.27m.1-23 KAN WAI LAM
簡瑋霖

3.27 X X1254
Move

3 3.15m.1-6 YIP SHUN HEI
葉信希

3.15 3.10 3.071615

4 3.08m.1-13 NG LOK WANG LAWRENCE
吳樂泓

3.08 2.92 2.921438

5 3.05m.1-30 CHAN SHUN YIN
陳信言

X 3.05 2.881075
短跑手聯盟

6 3.02m.1-3 CHAN TSZ MONG
陳子望

3.02 2.78 2.751101

7 2.96m.1-18 WONG AADEN LOK HEI
黃樂希

2.84 2.96 2.851543

8 2.85m.1-1 HO CHUN LAI
何峻澧

2.85 X X1229

9 2.83m.1-4 LI KWAN YU MATTHEW
李坤儒

X 2.81 2.831374

10 2.66m.1-22 TSE LOK WAI
謝樂煒

2.66 2.55 2.541525

11 2.62m.1-17 TANG TSUN WANG
鄧峻弘

2.49 2.58 2.621518
Move

12 2.60m.1-10 CHAN HO CHUNG ZACCUS
陳昊聰

2.49 2.60 2.571052

13 2.45m.1-11 HUI ZHENG SHU
許正澍

2.32 2.45 X1235
Move

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:16



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

LAM PAK YUI 林柏汭
李詠輝
CHAN MING TAI 陳銘泰

2018/12/23
05~06

2016/05/07

地點

馬鞍山運動場

灣仔運動場

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽
香港田徑錦標賽2016

3.83
4.44
8.12

25 2023/01/25 Start: 10:20 11°C 38%

男子 2014 - 跳遠

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

14 2.31m.1-15 SUEN HEI CHUN
孫照晉

2.31 2.29 X1471
Kinetic

15 2.28m.1-12 KYROS KWAN
關皓謙

X 2.28 X1278
靈糧小學

16 2.20m.1-27 WONG PAK KIU
王翹

2.20 X X1568
民生(小學)

17 2.03m.1-26 YANG JUN JIE ALAN
楊俊傑

2.03 X X1590
飛達

NM1-7 CHAN SZE MING
陳思鳴

X X X1084

NM1-20 CHENG TSZ KIN
鄭梓鍵

X X X1140

NM1-9 CHIM PAK HI
詹柏俙

X X X1164

NM1-8 CHING HEI LONG
程晞朗

X X X1172

NM1-25 CHUNG CHI YIN
鍾知言

X X X1197

NM1-24 KWAN HO TING
關浩霆

X X X1260

NM1-28 LAI YU HIN
黎宇軒

X X X1302
短跑手聯盟

NM1-29 LIU JUSTUS GEOFFREY
廖格非

X X X1390
飛達

NM1-21 NG KAM YIU
吳鑑堯

X X X1429

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:16



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄
香港田徑總會紀錄

LAM PAK YUI 林柏汭
李詠輝
CHAN MING TAI 陳銘泰

2018/12/23
05~06

2016/05/07

地點

馬鞍山運動場

灣仔運動場

飛達聖誕兒童田徑錦標賽 2018
全港區際田徑比賽
香港田徑錦標賽2016

3.83
4.44
8.12

25 2023/01/25 Start: 10:20 11°C 38%

男子 2014 - 跳遠

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

NM1-2 PUN CHING
潘證

X X X1446

NM1-14 SO TING YAT, JACE
蘇庭逸

X X X1462

NM1-5 SUN HO HEI
孫浩曦

X X X1477
靈糧小學

NM1-19 XIE KE AN
謝可安

X X X1582
民生(小學)

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 14:16



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

LEUNG HO CHING 梁皓証
盧浩賢

2019/03/31
93~94

地點

灣仔運動場飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
沙田區校際田徑比賽

37.56
40.00

25 2023/01/25 Start: 09:05 10°C 40%

男子 2014 - 擲壘球

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

1 17.06m.1-8 HA PAK LONG
夏柏朗

15.28 16.22 17.061222

2 16.59m.1-9 LAI TSZ HIN
賴梓騫

16.59 15.18 11.291293
靈糧小學

3 15.19m.1-7 LI KWAN YU MATTHEW
李坤儒

14.23 13.25 15.191374

4 15.02m.1-11 LEUNG KINSEY LONG HIN
梁朗軒

15.02 14.96 14.531366
飛達

5 13.25m.1-15 KWAN HO TING
關浩霆

13.25 x 12.711260

6 13.14m.1-1 LI TRAVIS YAT TO
李溢韜

13.14 x 8.221383

7 12.91m.1-14 CHAU YIN WAN
周諺泓

12.91 10.02 10.611132
靈糧小學

8 12.59m.1-17 CHAN WAI HIN
陳瑋軒

11.96 11.37 12.591109

9 11.83m.1-18 LAU YAT WUN DENIS
劉溢桓

10.81 11.83 9.231333
靈糧小學

10 11.08m.1-6 LIU YAT SUM
劉逸深

9.35 11.08 -1398

11 9.30m.1-20 HO SZE HANG
何思行

8.72 8.06 9.301841

12 8.11m.1-21 CHAN SHUN YIN
陳信言

7.74 8.11 x1075
短跑手聯盟

13 7.59m.1-16 LO CHEUK YIN
盧卓賢

x 7.59 7.081406
短跑手聯盟

14 5.59m.1-19 SZE SHUN LAI
施醇澧

1.89 5.59 4.451487
靈糧小學

DNS1-12 CHEUNG PAK HIN
張珀軒

1155

DNS1-3 CHOW YU
周儒

1190

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 10:36



Panasonic 飛達春季田徑錦標賽 2023

飛達田徑會

灣仔運動場
25 Jan 2023

紀錄 成績 紀錄保持者 賽事 日期

飛達田徑會
香港小學田徑紀錄

LEUNG HO CHING 梁皓証
盧浩賢

2019/03/31
93~94

地點

灣仔運動場飛達新星田徑聯賽 2019 - 第一站
沙田區校際田徑比賽

37.56
40.00

25 2023/01/25 Start: 09:05 10°C 40%

男子 2014 - 擲壘球

名次 組別/
排序

NAME 團體 /
賽員編號

成績 備註 1 32

DNS1-5 CHUNG YAN LAP
鍾忻立

1206

DNS1-2 LAU CHING HIN
劉靖軒

1316
民生(小學)

DNS1-4 MOK WAN HIN
莫蘊軒

1414
飛達

DNS1-13 RYAN ZHOU
周煜凡

1453

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄

Powered by Pacers Athletics Club 飛達田徑會 Confirmed: 10:36


